檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：04-23393247

聯絡人：呂佳璇

電　話：04-37061167

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年3月31日

發文字號：臺教國署高字第1070032097號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關學校報名參加「全國高級中等學校107學年度各類學

生技藝競賽」相關事宜，請依說明辦理，請查照。

說明：

一、教育部每年辦理工業類、農業類、商業類、家事類及海事

水產類五大類全國高級中等學校學生技藝競賽。

二、教育部已建置「全國高級中等學校技藝競賽資訊平臺」報

名系統，依競賽期程，自動提醒學校辦理報名相關事宜。

為維持系統資料之正確性及時效性，請各校配合查填學校

基本資料，並完成資訊驗證。

三、請設有「專業群科（含進修部）」、「綜合高中學程」、

「實用技能學程」或「建教合作班」（僅設普通科者免查

填），有意報名參加107學年度各類學生技藝競賽之高級

中等學校，配合辦理下列事項：

(一)請自107年3月29日(星期四)上午8時起至4月30日(星期

一)下午5時止，務必登入「全國高級中等學校技藝競賽

資訊平臺」之報名系統，完成資料查填及資訊驗證，以

維護學校及學生權益。

2

1070002371

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/03/31

■■■■■■■無附件

61

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)各校登入帳號、密碼，皆預設為教育部所定各校代碼（

共6碼）；系統網址：https://signupsci.me.ntnu.edu

.tw/Login/Index。

四、如有系統操作相關問題，請逕洽107學年度各類技藝競賽

執行學校，相關聯絡資訊如下：

(一)海事水產類：國立臺南高級海事水產職業學校/實習處

李囿熲組長（電話：06-3910772，分機512）。

(二)家事類：臺中市立臺中家事商業高級中等學校/實習處

賴煜棠組長（電話： 04-22223307，分機502）。

(三)農業類：國立佳冬高級農業職業學校/實習處林錦治組

長（電話：08-8662726 ，分機404）。

(四)工業類：新北市立新北高級工業職業學校/實習處謝承

哲組長（電話：02-22612483，分機61）。

(五)商業類：國立鳳山高級商工職業學校/實習處楊正義組

長（電話：07-7453631）。

正本：全國高級中等學校(不含特教)

副本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、桃園市政府教育局、臺中市政府教育局

、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、國立臺灣師範大學技藝(能)精進小組

、本署高中職組 2018-03-31
15:25:06

依分層負責規定授權單位主管決行